Excelência, que a Prefeitura do Município de Bebedouro, deixou de repassar, 

ao Serviço Assistencial dos Funcionários e Servidores Municipais de 

Bebedouro (SASEMB), a contribuição previdenciária suplementar, Lei 

Municipal nº. 4567/2013, no valor de R$ 308.026.008,78 (trezentos e oito 
milhões, vinte e seis mil, oito reais e setenta e oito centavos), bem como 

que a inadimplência, entre outras, ocasionará sanções administrativas, como 

anotação da dívida no Sistema de Informações dos Regimes Públicos de 

Previdência Social (CADPREV), e gerará sanções civis. Os valores estão